ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» _____2025 г									               № __
с.Бабеево

План приватизации муниципального имущества
Администрации Бабеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Администрации Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 27.06. 2016 года №,83, Администрация Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Администрации Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Бабеевского
сельского поселения                                                                                 Ю.П.Нечайкин
3

Приложение
к постановлению Администрации
Бабеевского сельского поселения
                             Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
от «__» _______ 2025 г. №__

[bookmark: P29]План
приватизации муниципального недвижимого имущества
Администрации Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

	№п/п
	Адрес недвижимого имущества
	Краткая характеристика объекта, площадь, кадастровый номер
	Ориентировочная дата проведения торгов
	Прогноз объем поступления в бюджет,
тыс. руб.

	1
	Республика Мордовия, Темниковский район,
с. Бабеево,
 ул. Школьная, д.5
	Здание школы и котельной с земельным участком,
-нежилое здание-1176,3 кв.м.,кад. номер-13:19:0205002:350;
-нежилое здание-22,7 кв.м, кад.номер-13:19:0205002:304;
-земельный участок-4770+/-24 кв.м.,кад.номер-13:19:0205002:194.
	Ноябрь-декабрь

	2
	Республика Мордовия, Темниковский район,
п. Плосское,
ул. Центральная, д.8
	Нежилое здание-54,3 кв.м.,кадастровый номер-13:19:0205004:119,
	Ноябрь-декабрь

	3
	Республика Мордовия, Темниковский район,
п. Плосское,
ул. Центральная, д.1
	Здание ДК и котельной с земельным участком,
Нежилое помещение-163,3 кв.м. кад.номер-13:19:0205004:124;
Нежилое помещение-18 кв.м. кад.номер-13:19:0205004:109;
Зем.участок-1298 кв.м. кад.номер-13:19:0205004:92.
	Ноябрь-декабрь

	4
	Республика Мордовия, Темниковский район,  с.Лесное Цибаево,
ул. Школьная, д.3
	Нежилое здание-1221,8 кв.м, кад.номер-13:19:0214001:145.
	Ноябрь-декабрь

	5
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Подгорное Канаково
	Земельный участок-2602307 кв.м., кад.номер-13:19:0000000:347.
	Ноябрь-декабрь

	6
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Кондровка,
ул.Ламоновская,61
	Земельный участок-
2400 кв.м., кад.номер-13:19:0210002:37
	Ноябрь-декабрь

	7
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Кондровка,
ул.Центральная,1
	Земельный участок-
3400 кв.м., кад.номер-13:19:0210002:4
	Ноябрь-декабрь

	8
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Кондровка,
ул.Ламоновская,40

	Земельный участок-
2800 кв.м., кад.номер-13:19:0210002:23
	Ноябрь-декабрь

	9
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Кондровка,
ул.Ламоновская,39

	Земельный участок-
2800 кв.м., кад.номер-13:19:0210002:44

	Ноябрь-декабрь

	10
	Республика Мордовия
Темниковский район,
 с.Кондровка,
ул.Центральная,40
	Земельный участок
2100 кв.м., кад.номер-13:19:0210002:72
	Ноябрь-декабрь

	11
	Республика Мордовия, Темниковский район,
 с.Кондровка,

	Земельный участок-
645525+/-7030 кв.м., кад.номер-13:19:0210001:227
	Ноябрь-декабрь

	12
	Нарезки
Русское Тювеево

	Земельный участок
638382+/-11767
кад.номер-
13:19:0221006:121
	Ноябрь-декабрь

	13
	Нарезки
Ст.Город
	Земельный участок
1062681+/-9020
кад.номер-
13:19:0221010:115
	Ноябрь-декабрь

	14
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
1132800+/-3189
13:19:0205001:323
аренда
	Ноябрь-декабрь

	15
	Республика Мордовия,
Темниковский район,
с.Кондровка
	Земельный участок
339539+/-5099
13:19:0210001:214
	Ноябрь-декабрь

	16
	Республика Мордовия,
Темниковский район,
с.Кондровка
	Земельный участок
337155+/-5081
13:19:0210001:215
	Ноябрь-декабрь

	17
	Республика Мордовия,
Темниковский район,
с.Кондровка
	Земельный участок
280315+/-4633
13:19:0210001:216
	Ноябрь-декабрь

	18
	Республика Мордовия,
Темниковский район,
с.Кондровка
	Земельный участок
645525+/-7030
13:19:0210001:227
	Февраль-апрель

	19
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
605877+/-272
13:19:0218001:167
	Февраль-апрель

	20
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
2523201+/-13899
13:19:0205001:325
	Февраль-апрель

	21
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
733957+/-9561
13:19:0211001:291
	Май-июнь

	22
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
1118585+/-9254
13:19:0211001:292
	Май-июнь

	23
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
199529+/-3909
13:19:0211001:293
	Май-июнь

	24
	Республика Мордовия,
Бабеевское сельское поселение
	Земельный участок
143419+/-3314
13:19:0211001:294
	Май-июнь